是否同意公开：是

办理结果：A类

建议字[2023]10号
威县城市管理综合行政执法局

对威县第十六届人民代表大会

第四次会议10号建议的答复

赵双燕代表：

您提出的关于“农村垃圾桶配备不足”的建议收悉，现答复如下：

接到建议我局领导高度重视，为积极推动农村生活垃圾治理工作，结合各镇个村特点，依照“村收集、镇运转、县处理”模式建立起覆盖我县全县域522个村庄的城乡一体化垃圾处理体系。并按照合同要求，监督外包公司配置足量垃圾桶及保洁人员。
下一步我局将督促环卫外包公司，增加清运频率，减少垃圾堆放，争取做到垃圾不落地。
威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县政府办公室